



T200107

Footprint: 12' x 10'

List Price: \$26,211

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE CAN VARY BASED ON MATERIAL AND OPTION SELECTIONS.





#	Qty	Part Number	Description	List	Ext. List
1	4	6-1619MP8	Mobile Pedestal, Box/File, Unfinished top, 15.625"W x 19.25"D x 20.4375"H	\$734.00	\$2,936.00
2	4	6-1619SC2	Seat Cushion for Mobile Peds MP4 & MP6, 15.625"W x 19.25"C x 1.5"H	\$208.00	\$832.00
3	4	87017	Zonal High Back	\$777.00	\$3,108.00
4	2	DPX8W1	Circuit I Duplex Receptacle, use w/ 8-wire 4-circuit system	\$21.00	\$42.00
5	2	DPX8W2	Circuit II Duplex Receptacle, use w/ 8-wire 4-circuit system	\$21.00	\$42.00
6	2	DPX8W3	Circuit III Duplex Receptacle, use w/ 8-wire 4-circuit system	\$21.00	\$42.00
7	2	DPX8W4	Circuit IV (Isolated & Dedicated) Duplex Receptacle, use w/ 8-wire 4-circuit system	\$21.00	\$42.00
8	2	HB-5822FP	57.75x21.75 Frame Mount Privacy Screen, Fabric, mounts to cable carrier, use w/ 72" bench	\$863.00	\$1,726.00
9	4	HB-7030HASRT	70x30x1.1875 Soft Rectangular Worksurface, use w/ 72" bench kit & surface or edge mount privacy screens	\$489.00	\$1,956.00
10	2	HB-72CC	52.5x9.5x4.75 Cable Carrier, use with 72" Bench Kit	\$611.00	\$1,222.00
11	2	HB-72HABK	72" HA Bench Kit, 62x45.75x24, for 2 users back-to-back	\$1,976.00	\$3,952.00
12	1	HB-CEP	7x5x17 Cable Entry Pole, conceals power/data from floor to bench	\$65.00	\$65.00
13	1	HB-EC	9x1x2 End Cap, caps off end of cable carrier (Set of 2)	\$27.00	\$27.00
14	1	HB-GKT	22x9.25x2 Ganging Tray	\$108.00	\$108.00
15	1	MCJ8W38M	38" Ganging Jumper, use w/ 8-wire 4-circuit system	\$101.00	\$101.00
16	1	PWF3M120	Power In-Feed, 8-wire 4-circuit, Metal Conduit	\$200.00	\$200.00
17	2	TAM-RMS1W-USB-W	Tambient, Staxx single monitor arm assembly with 2 - 8" extension arms, FLEXmount base and 4 USB ports. Gloss white finish. Order fixture head TAM-SSM-W separate.	\$840.00	\$1,680.00
18	2	TAM-RMS2W-USB-W	Tambient, Staxx dual monitor arm assembly with FLEXmount base and 4 USB ports. Gloss white finish. Order fixture head TAM-SSM-W separate.	\$1,197.00	\$2,394.00
19	4	TAM-SSM-W	Tambient, Single Luminaire assembly, center arm, for use with TAM-2 or TAS monitor arm assemblies. (Ordered separately). Gloss white finish.	\$1,286.00	\$5,144.00
20	4	WM-HA4	42.25x2.25x2.25 Black/Black Wire Manager for Table to Table Connection	\$148.00	\$592.00
				Total	\$26,211.00